FUSAMATIC™
GOMITI E TEE AD ELETTROFUSIONE
GRANDI DIAMETRI
PER ACQUA E GAS
FUSION ITALIA
La nostra rete vendite ci consente di garantire
ai nostri clienti otto importanti promesse:
SOLUZIONI, NON SOLO PRODOTTI

Codice
Fusion Italia
Dimensione L L1 D D1
Tempo
di
Fusione
Tempo di
raffredamento Peso Quantità
box
Dimensione Box
(W X L X D)
Codice
consegna
Fusamatic
4mm  mm mm mm mm mm sec min Kg mm
EBKHFA200X45 305200 200 350 90 243 200 440 20 4.1 2 370 x 560 x 340 A
EBKHFA225X45 305225 225 377 100 274 225 600 30 5.6 2 400 x 600 x 390 A
EBKHFA250X45 305250 250 421 115 304 250 900 30 7.1 1 440 x 340 x 460 A
Codice 4mm
Fusamatic
Codice
Fusion Italia

Codice
Fusion Italia
Dimensione L L1 D D1
Tempo
di
Fusione
Tempo di
raffredamento Peso Quantità
box
Dimensione Box
(W X L X D)
Codice
consegna
Fusamatic
4mm  mm mm mm mm mm sec min Kg mm
EBKHFA200X90 304200 200 335 90 243 200 440 20 5.2 2 370 x 560 x 340 A
EBKHFA225X90 304225 225 376 100 274 225 600 30 7.4 2 400 x 600 x 390 A
EBKHFA250X90 304250 250 409 115 304 250 900 30 9.7 1 440 x 340 x 460 A
La gamma di Tee ad elettrofusione Fusamatic ora disponibili dal diam. 20mm al diam. 250mm.
Visita il sito www.fusionitalia.net per scoprire la nostra gamma prodotti.
Tee grandi diametri
Sp